
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Bobrzański oraz 

ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 i 721) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii publicznych dróg gminnych drogę położoną w Dobroszowie 

Wielkim na nieruchomościach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

1) 43/44 obręb Dobroszów Wielki, gmina Nowogród Bobrzański (długość 179m, powierzchnia 

ewidencyjna 3056m2); 

2) 15/2 obręb Dobroszów Wielki, gmina Nowogród Bobrzański (powierzchnia ewidencyjna 303m2). 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stano-

wiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 2021



Załącznik 

do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 20 sierpnia 2024r. 

Przebieg drogi 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2021


		2024-08-22T13:53:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




